
цу
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 12 листопада 2021 року Хо 133

Про створенняі розвиток сільськогосподарських
кооперативів та фінансову підтримку з державного
та обласного бюджетів

Заслухавши інформацію керівника економічного відділу Баран М.П. про
роботу, існуючих зареєстрованих в Тернопільській області
сільськогосподарських обслуговуючих кооперативів в 2021 році згідно

розпорядження голови Тернопільської ОДА від 27.10.2021 року Ле 654/01.02-

01, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет міської ради -

Вирішив:

І Інформацію Тернопільської ОДАвзятидо відома.
2.При формуванні та перегляді бюджету міської ради передбачити кошти на
фінансову підтримку сільськогосподарських кооперативів.

П.Савончак


